2025年１月 9日

各  位

会 社 名 株式会社キユーソー流通システム

代 表 者 代表取締役社長  富田 仁一

コード番号 ９３６９ 東証スタンダード

問合せ先 取締役執行役員管理担当 伊藤 隆一

（TEL．０４２－４４１－０７１１）

通期個別業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2024年１月 10日に公表いたしました 2024年 11月期（2023年 12月１日～2024年 11月 30

日）の個別業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１． 2024年 11月期 通期個別業績予想と実績値との差異（2023年 12月１日～2024年 11月 30日）

 営業収益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

90,000

百万円

800

百万円

450

円銭

18.10

実績値（Ｂ） 92,675 1,386 980 39.45

増 減 額（Ｂ－Ａ） ＋2,675 ＋586 ＋530 -

増 減 率 ＋3.0％ ＋73.4％ ＋117.9％ -

（参考）前期実績

（2023年11月期）
88,334 706 △2,387 △96.06

２．差異の理由

 営業収益は、前年の鶏卵供給不足に対する回復の動きに加え、期初想定を上回る適正料金施

策の進捗などにより、前回発表予想を上回る結果となりました。

経常利益および当期純利益は、期初想定を上回るコストアップがあったものの、増収による

利益増加に加え、電気代高騰の緩和などにより、前回発表予想を上回る結果となりました。

以 上